2021 年６月 15日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証第一部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号:03－3829－2222（代表））

連結子会社の取締役候補者選任に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＳＢＳ東芝ロジスティクス株式会社において、本日開催された同社取

締役会で、取締役候補者および執行役員候補者の選任を下記のとおり内定しましたのでお知らせ

致します。なお、本件につきましては、2021 年６月 30 日開催の同社株主総会および取締役会にお

いて、その選任を付議し正式に決定される予定です。

記

ＳＢＳ東芝ロジスティクス 取締役候補者（2021年６月30日付予定）

氏  名 役  位

佐藤 広明 代表取締役

石垣 裕之 取締役

辻 靖之 取締役

鎌田 正彦 取締役

田中 康仁 取締役

上條 勉 取締役

ＳＢＳ東芝ロジスティクス 執行役員候補者および職位・職務分担（2021年６月30日付予定）

氏  名 職  位 新役職名

佐藤 広明 社長執行役員

石垣 裕之 専務執行役員 総務部長、経営監査部担当

櫻井 俊 常務執行役員 社長補佐、経営企画部担当

辻 靖之 常務執行役員
プラットフォーム事業部長、グローバルネ

ットワーク推進部担当

大林 亮太 常務執行役員 経理部長

金澤 寧 常務執行役員 インデント事業部長

村井 工 執行役員 量販統括部長

片岡 陽一 執行役員 電子デバイス事業部長

山本 義勝 執行役員

インデントロジ技術責任者、インデント事

業部技術部長、安全品質統括部担当、物流

改革推進部副担当

吉島 壽明 執行役員

プラットフォームロジ技術責任者、プラッ

トフォーム事業部事業戦略・改革部長、物

流改革推進部担当、安全品質統括部副担当

以 上